
4 Brněnské komunikace

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o projektové přípravě ze dne 26. 8. 2021

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Objednatel: Statutární měst Brno, Městská část Brno-Starý Lískovec
se sídlem Oderská 4, 625 00 Brno
IČO:44992785
DIČ:CZ44992785

bankovní spojení:

zastoupen Mgr. Vladanem Krásným, starostou
ve věcech technických je oprávněn jednat:

číslo smlouvy objednatele: 09 9 500 21 00055

a

Zhotovitel: Brněnské komunikace a.s.

se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice
IČO: 60733098
DIČ: CZ60733098
bankovní spojení:

účetč.
zapsán dne 1.1. 1995 v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy

Ing. Alešem Kellerem, technickým ředitelem .
Františkem Dobešem, vedoucím střediska realizace inženýrských staveb
Ing. Antonínem Havlíčkem, vedoucím útvaru dopravního inženýrství
Ing. Pavlem Kneslem, vedoucím oddělení

Středisko 1400 - útvar dopravního inženýrství
číslo smlouvy zhotovitele: 21000348

II.
Preambule

(1) Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. IX. odst. 8 a čl. III. odst. 4 Smlouvy o projektové přípravě
uzavřené dne 26.8. 2021, jejímž předmětem je vypracování projektové dokumentace pro sloučené
územní a stavební povolení (DÚSP) a projektové dokumentace pro provádění díla (PDPD) na ulicích

Kyjevská a Labská, Brno-Starý Lískovec (dále jen „Smlouva"), dohodli na tomto dodatku č. 1, kterým
prodlužují termín k provedení díla.

(2) Během realizace díla musí zhotovitel přizpůsobovat technické řešení díla požadavkům dotčených
stran, které nebyly při uzavírání Smlouvy známy a které zvyšují časovou náročnost na provedení
díla. Z těchto důvodů se smluvní strany dohodly na prodloužení lhůty k plnění, jak je uvedeno níže.

1



III.
Změna Smlouvy o projektové přípravě

(1) Smluvní strany se dohodly, že znění čl. III., termín zhotovení díla, odst. 1 Smlouvy se ruší a
nahrazuje následujícím textem:

„Zhotovitel předá dílo v následujících termínech:
a) zpracování konceptu dokumentace a rozeslání konceptu k projednání s dotčenými orgány

státní správy (technické řešení) - do dne 31.12. 2021
b) odevzdání konečné verze dokumentace vč. dokladové části-do jednoho měsíce od projednání

konceptu dokumentace s dotčenými orgány státní správy (zajištění dokladové části) a
zapracování připomínek dotčených orgánů státní správy do konceptu dokumentace."

IV.
Závěrečná ustanovení

(1) Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají i nadále v platnosti.
(2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, vždy jeden originál pro smluvní stranu.
(3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
(4) Tento dodatek nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Zveřejnění
tohoto dodatku zajistí objednatel.

(5) Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

(6) Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán
na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, na základě čehož níže připojují své podpisy.

Doložka

Tento dodatek byl schválen na 93. schůzi Rady městské části města Brna, Brno-Starý Lískovec, konané

dne 1.12.2021 bod č. 10.

V Brně dne: 12.-12. tety 2 1 -12- 2821V Brně dne:

za objednatele lotovitele

rno
kovec
no

Ing. LuděkBorový
generální ředitel

Mgr. Vtadan Krásný
sta rosta^

2


